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Parasta ennen ja eränumero: katso pohjamerkintä 
ja yksittäispakkaus. Säilytettävä kuivassa ja 
viileässä.
Bäst före och partinr. Se det 
vita området på respek-
tive påse. Förvaras torrt 
och svalt.        

VAROITUS:  Ohjeen mukaista annostusta ei saa 
ylittää. Huolehdi tasapainoisesta ja monipuoli-
sesta ruokavaliosta ja terveistä elämäntavoista. Ei 
tarkoitettu lapsille.
VARNING: Rekommenderad dagsdos får inte 
överskridas. Försäkra en balanserad kosthållning 
och en hälsosam livsstil. Ej lämplig för barn.

ANNOSTELU: Sekoita pussin sisältö (30 g) 500 ml:aan vettä.
SUOSITUS: 1 annos päivässä.

Jauhe isotonisen juoman valmistamiseen. Sisältää vitamiineja ja kivennäisaineita. Sopii 
erityisesti urheilijoille. Maku: appelsiini.

Pulver för beredning av isoton dryck med vitaminer och mineraler speciellt anpassad för 
idrottare. Smak: apelsin.

SE BEREDNING: Lös upp innehållet från 1 påse (30 g) i 500 ml icke kolsyrat 
vatten.
DAGLIG REKOMMENDATION: 1 portion per dag.

Tarjoiluehdotus
Serveringsförslag 

AINESOSAT: Sokeri, dextroosi, fruktoosi, happamuudensäätöaine (viinihappo), natriumsitraatti, 
kalsiumvetyfosfaatti, kaliumsitraatti, maltodekstriini, magnesiumkarbonaatti, suola, sakeuttamisaine 
(pektiini), aromi, kalsiumlaktaatti, kaliumvetyfosfaatti, C-vitamiini, niasiini, E-vitamiini, 
pantoteenihappo, merileväjauhe, betakaroteeni, B6-vitamiini, B2-vitamiini, B1-vitamiini, foolihappo, 
biotiini, B12-vitamiini  
INGREDIENSER: Socker, dextros, fruktos, syra (vinsyra), natriumcitrat, kalciumhydrogenfosfat, 
kaliumcitrat, maltodextrin, magnesiumkarbonat, salt, förtjockningsmedel (pektin), arom, kalcium-
laktat, kaliumhydrogenfosfat, vitamin C, niacin, vitamin E, pantotensyra, algpulver, betakaroten, 
vitamin B6, vitamin B2, vitamin B1, folsyra, biotin, vitamin B12
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* Hiilihydraatti-elektrolyyttiliuos edistää kestävyyssuoritusta pitkäkestoisen kestävyysharjoittelun 
aikana. 
Kolhydrat-elektrolytlösningar bidrar till upprätthållandet av uthållighetsprestanda under 
långvarig uthållighetsträning.

I s o t on i n en
I s o t on

per 100 g jauhetta
per 100 g pulver

1511 kJ / 355 kcal
< 0,5 g

 
< 0,5 g

81 g
78 g

< 0,1 g
2,9 g

1000 mg
840 mg
380 mg
667 mg
700 mg
267 mg

53 mg
40 mg
20 mg

4,7 mg
3,7 mg

4,7 mg

1110 µg
 667 µg
 167 µg

8,3 µg

Sisältö keskimäärin
Innehåll i genomsnitt
Energiaa/Energi  
Rasvaa/Fett  
    josta tyydyttyneitä rasvahappoja
    varav mättat fett
Hiilihydraattia/Kolhydrater
    josta sokeria/varav socker
Proteiinia/Protein  
Suolaa/Salt
Kalium/Kalium
Kalsiumia/Kalcium
Magnesiumia/Magnesium
Kloridia/Klorid
Fosforia/Fosfor
C-vitamiinia/Vitamin C  
Niasiinia/Niacin
E-vitamiinia/Vitamin E  
Pantoteenihappoa/Pantotensyra
B6-vitamiinia/Vitamin B6
Tiamiinia (B1-vitamiinia)/Tiamin (vitamin B1)
Ribo�aviinia (B2-vitamiinia)
Ribo�avin (vitamin B2)
A-vitamiinia (Provitamiini A:sta)
Vitamin A (från provitamin A)   
Foolihappoa/Folsyra
Biotiinia/Biotin
B12-vitamiinia/Vitamin B12

per annos2 = 30 g jauhetta
per portion2 = 30 g pulver

453 kJ /107 kcal
< 0,1 g

< 0,1 g
24 g
24 g

 < 0,01 g
0,87 g

300 mg
252 mg
114 mg
200 mg
210 mg

80 mg
16 mg
12 mg

6,0 mg
1,4 mg
1,1 mg

1,4 mg

333 µg
200 µg

50 µg
2,5 µg

%NRV1

 
 

 
 15
 32
 30 
 25 

30 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 

42 
100 
100 
100 

%NRV1

 
 

 
50 

 105 
 101 
 83 

100 
333 
333 
333
333 
333 
333 

333 

139 
333 
333 
333 

1 NRV (prosenttia päivittäisestä saantiarvosta (aikuiset) / Procent av dagligt referensvärde (vuxen))
2 Pakkaus sisältää 15 annosta á 30 g jauhetta / Förpackningen innehåller 15 portioner à 30 g pulver

Kestävyyteen* 
Uthållighet*

Erinomainen laatu kansainvälisen GMP-standardin mukaan.
Högkvalitetsprodukt i enlighet med internationell GMP-standard.

15:een annokseen/Innehåller 15 portioner

3 patenttihakemusta / 3 sökta patent

Valmistettu ja pakattu yksinoikeu-
della PM-International Group:lle.
Producerad och förpackad exklusivt 
för PM-International Group.

15 annospussia/påsar  à 30 g          = 450 g

Maahantuoja/Importör  
PM-International Finland Oy
Porttikaari 1 • 01200 VANTAA
PM Sweden AB 
Box 1278 • S-262 24 ÄNGELHOLM 

www.�tline.�  • www.�tline.com
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